

MECA MOBILE 46

Cédric Vermande
La feyne
46270 LINAC
Port . 06 25 45 75 24
Siret : 532 465 937 00011

FACTURE N° 5138

DATE : 25 nov. 2025

GAEC DE BEL AIR
BEL AIR
46120 SAINTE COLOMBE

Marque	immatriculation	kms	date	Téléphone
RENAULT KANGOO				

référence	Désignation	Quantités		Prix unitaire HT	Montant HT
		M.O.	Pièces		
916458 916520	AMPOULE H4		1	7	7,00
	AMPOULE W5W		1	1,5	1,50
	COMMODO ECLAIRAGE		1	151,72	151,72
	COMMODO ESSUIE GLACE		1	155,48	155,48
	REMPLACEMENT COMMODO	1		43,00	43,00
	PNEUS 195/65R15 95T KLEBER 4S		2	71,83	143,66
	MONTAGE EQUILIBRAGE	2		8,00	16,00
	VALVES		2	1,00	2,00
	IVECO BN-040-EW				
IOF4155 A1082 C513	261500 KMS				
	FILTRE HUILE		1	30,67	30,67
	FILTR AIR		1	53,71	53,71
	FILTRE GAZOLE		1	69,34	69,34
	JOINT VIDANGE		1	1,00	1,00
	HUILE 5W30		7	11,00	77,00
	REVISION	1,25		43,00	53,75

Participation recyclage déchets	1	1,00	1,00
---------------------------------	---	------	------

Montant pièces HT	Montant M.O HT
693,08	112,75

TVA 20%	138,62	22,55
TTC	831,70	135,30

**Vous pouvez payer cette facture par virement sur le compte
Ci-dessous :**
FR76 1120 6000 8300 0929 4335 657
Code BIC (Bank Identification code) - code SWIFT AGRIFRPP812

MONTANT H.T. 806,83 €

TVA 20 % 161,37 €

MONTANT TTC 968,20 €

PAIÉ le 25/11/2025 1442,58 €

MECA MOBILE 46
Cédric Vermande
La feyne
46270 LINAC
Port : 06 25 45 75 24
Siret : 532 465 937 00011

FACTURE N° 5137

DATE : 25 nov. 2025

GAEC DE BEL AIR
BEL AIR
46120 SAINTE COLOMBE

Marque	Immatriculation	kms	date	Téléphone
NISSAN NAVARRA	BZ-759-YR	297900		

référence	Désignation	Quantités		Prix unitaire HT	Montant HT
		M.O.	Pièces		
LS149	FILTRE HUILE		1	19,29	19,29
	JOINT VIDANGE		1	1	1,00
	HUILE 5W40		6	8	48,00
	VIDANGE	0,6		43	25,80
8671014036	PEUGEOT PARTNER AB-760-MC				
	265500 KMS				
	FILTRE HUILE		1	13,28	13,28
	JOINT VIDANGE		1	1,00	1,00
	HUILE 5W40		4,5	8,00	36,00
LS946	VIDANGE	0,6		43,00	25,80
	DUSTER ED-298-DY				
	148856 KMS				
	FILTRE HUILE		1	15,00	15,00
	JOINT VIDANGE		1	1,00	1,00
	HUILE 5W30		5	11,00	55,00
	VIDANGE	0,6		43,00	25,80

Participation recyclage déchets	1	1,00	1,00
---------------------------------	---	------	------

Montant pièces HT	Montant M.O HT
189,57	77,40

TVA 20%	37,91	15,48
TTC	227,48	92,88

**Vous pouvez payer cette facture par virement sur le compte
Ci-dessous :**
FR76 1120 6000 8300 0929 4335 657
Code BIC (Bank identification code) - code SWIFT AGRIFRPP812

MONTANT H.T. 267,97 €

TVA 20 % 53,59 €

MONTANT TTC 321,56 €

MECA MOBILE 46
 Cédric Vermande
 La feyne
 46270 LINAC
 Port : 06 25 45 75 24
 Siret : 532 465 937 00011

FACTURE N° 5140

DATE 25 nov 2025

GAEC DE BEL AIR
 BEL AIR
 46120 SAINTE COLOMBE

Marque	immatriculation	kms	date	Téléphone
CITROEN C15	GR-844-XY			

référence	Désignation	Quantités		Prix unitaire HT	Montant HT
		M.O.	Pièces		
T403503	BOITIER EAU		1	25,35	25,35
	LIQUIDE REFROIDISSEMENT		6	2,5	15,00
	REMPLACEMENT BOITIER	2		43	86,00

Participation recyclage déchets	1	1,00	1,00
---------------------------------	---	------	------

Montant pièces HT	Montant M.O HT
40,35	86,00

TVA 20%	8,07	17,20
TTC	48,42	103,20

Vous pouvez payer cette facture par virement sur le compte
Ci-dessous :
FR76 1120 6000 8300 0929 4335 657
Code BIC (Bank identification code) - code SWIFT AGRIFRPP812

MONTANT H.T. 127,35 €

TVA 20 % 25,47 €

MONTANT TTC 152,82 €